МУ «Отдел образования Шалинского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа№1 с. Новые Атаги»
(МБОУ «СОШ№1 с. Новые Атаги»)

МУ «Шелан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Жимачу Атаг1ара йуккъера йукъарадешаран школа№1»
(МБЙХЬ «Жимачу Атаг1ара ЙЙШ)

ПРИКАЗ
*3/ . 0(%- - № I <*№ -4/- fie.

О создании рабочей группы по внедрению
целевой модели цифровой образовательной среды

В целях обеспечения эффективного внедрения целевой модели
цифровой образовательной среды (далее ЦОС)

приказываю:

1. Создать рабочую группу по внедрению целевой модели ЦОС.
2. Утвердить рабочую группу по внедрению целевой модели ЦОС в
следующем составе-
- Байсагурова Э.М., директор школы, руководитель рабочей группы;
- Байсагуров М.М., завхоз;
- Байсагурова П.М., педагог дополнительного образования;
- Хаджимуратова К.Ш., учитель технологии.
- Хадджимуратова А.Ш.,замдиректора по ВР
3. Рабочей группе разработать план-график мероприятий по
внедрению целевой модели ЦОС.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор q > ̂ / г ' '  Байсагурова Э.М.

С приказом ознакомлены:

Байсагуров М.М. -
Байсагурова П.М. -
Хаджимуратова К.Ш.
Хаджимуратова А.Ш.